CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001
EDITAL Nº 006/2019, DE 09 DE ABRIL DE 2019.

TIAGO DELWING PEDROSO, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Concurso Público municipal para provimento do cargo de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 10, 11 e 12
de abril de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE
ABRIL DE 2019.

                                                                                                    TIAGO DELWING PEDROSO

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se

http://www.unars.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 ADRIANA FERREIRA PORTZ 18,00 39,00 06,00 63,00 63,00
002 ADRINARA DE AZEVEDO DA ROSA 18,00 39,00 04,00 61,00 61,00
003 ANDRÉA BEATRIZ RUBIM D AVILA 18,00 42,00 08,00 68,00 68,00
004 ANDRELISE BERGONCI 15,00 42,00 08,00 65,00 65,00
006 CRISTIANE WANSCHER KIRCH 15,00 45,00 08,00 68,00 68,00
007 DEBORA CASSIA MACHADO 15,00 39,00 06,00 60,00 60,00
008 DIOMARA DA COSTA PADILHA  24,00 36,00 05,00 65,00 65,00
009 DOLORES DAIANE LEIDENS 27,00 42,00 05,00 74,00 74,00
010 EMERSON LEANDRO DA ROCHA 27,00 42,00 09,00 78,00 78,00
012 GABRIELA BOEIRA DOS SANTOS 21,00 36,00 09,00 66,00 66,00
013 IRACEMA MARTINS QUEVEDO 06,00 27,00 03,00 36,00 REPROV.
014 JOÃO FRANCISCO DA SILVA LEITE 21,00 42,00 08,00 71,00 71,00
016 LISIANE MARIA DA SILVA 24,00 42,00 06,00 72,00 72,00
017 LIZIANE MOLINA DE CASTRO 15,00 36,00 03,00 54,00 54,00
019 MARIA ELENE PARLATO 18,00 39,00 07,00 64,00 64,00
020 MONIQUE SCHUCK 27,00 42,00 07,00 76,00 76,00
023 REJANE DE FATIMA AZEREDO 21,00 42,00 09,00 72,00 72,00
024 RENAN GABRIEL WERMANN 36,00 45,00 07,00 88,00 88,00
025 RENATA GABRIELA WERMANN 24,00 42,00 06,00 72,00 72,00
026 ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO 00,00 09,00 01,00 10,00 REPROV.
027 SHEILA PATRICIA USSINGER 12,00 39,00 05,00 56,00 56,00
028 SILVANA PADILHA DE OLIVEIRA FERREIRA 18,00 30,00 04,00 52,00 52,00
029 VERA REGINA LOCATELLI 24,00 42,00 05,00 71,00 71,00